БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

Бубново

	«
	30

	сентября
	20
	24

	№
	76

Об утверждении графика приема граждан

депутатами земского собрания Бубновского

сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» на  4 квартал 2024 года

В соответствии с Уставом земского собрания Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Бубновского сельского поселения, земское собрание Бубновского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Бубновского сельского поселения на 4 квартал 2024 (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать, путем вывешивания в общественных местах, разместить на официальном web-сайте Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://bubnovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава     Бубновского                                                                                                               сельского поселения                                                                      А.П.Дорохова
 УТВЕРЖДЕН:

 решением Земского собрания

Бубновского сельского поселения

30 сентября 2024 года № 76
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
депутатами земских собраний, членами фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в сельских поселениях Корочанского района

	№
	Ф.И.О. депутата, контактный телефон
	Наименование поселения
	Дата приема
	Время приема

	1.
	Дорохова Анна Петровна
	Администрация Бубновского сельского поселения
	04.10.2024
	14-00 -15-00

	2.
	Кузнецова Наталья Валентиновна
	Администрация Бубновского сельского поселения
	25.10.2024
	14-00 -15-00

	3.
	Белоусова Елена Ивановна
	Администрация Бубновского сельского поселения
	08.11.2024
	14-00 -15-00

	4.
	Никулина Татьяна Ивановна
	Администрация Бубновского сельского поселения
	22.11.2024
	14-00 -15-00

	5.
	Лазаренко Сергей Михайлович
	Администрация Бубновского сельского поселения
	06.12.2024
	14-00 -15-00

	6.
	Рядинский Николай Николаевич
	Администрация Бубновского сельского поселения
	13.12.2024
	14-00 -15-00

на 4 квартал 2024 года.